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Harjumaalased saatsid aasta 
ära Harjumaa Balliga

Lahkunud aasta 30. detsembril 
kogunesid kõikide Harjumaa 
omavalitsuste esindajad oma heade 
sõprade ja koostööpartneritega 
Estonia teatrisse traditsioonilisele 
Harjumaa Ballile, et koos ära saata 
vana aasta ja vaadata vastu uuele – 
saabuvale 2020. aastale. Päevakohase  
aastalõpu ülevaatega Harjumaa 
tegemistest ja heade soovidega ning 
tervitustega 2020.  aastaks esines  
Harjumaa Omavalitsuste Liidu 
esimees, Raasiku vallavanem Andre 
Sepp. 

Sama traditsiooni kohaselt nagu 
on aastast-aastasse toimunud aasta 
eelviimasel päeval harjumaalaste 
Estonia Ballid, on Harjumaa 
Omavalitsute Liit  jaganud  Harjumaa 
Ballil jaganud tunnustusi tublimatele 
ja seda juba alates 1996. aastast. 

Alates 2012. aastat tunnustavad
Harjumaa omavalitsused omavalit-
susjuhte ja omavalitsustegijaid  
skulptor Aivar Simsoni valmistatud 
pronksskulptuuridega Suur HOL-
MER ja Väike HOLMER. 

30. detsembri 2019.a Harjumaa 
Ballil  sai Suure HOLMER-i  endine 
Harju maavanem, Loksa linnapea ja 
Kuusalu vallavolikogu aseesimees, 
Harjumaa teenetemärgi omanik – 
Värner Lootsmann.

Väikese HOLMER-i pälvisid Rae 
abivallavanem Priit Põldmäe 
ja Tallinna Keskkonna- ja Kom-
munaalameti juhataja Ain Vald-
mann. 
Harjumaa Ballil anti Harjumaa 
Omavalitsuste Liidu poolt üle  

seitse (7) Harjumaa teenetemärki. 
Teenetemärk omistati ka Kuusalu 
vallavolikogu liikmele, Alexela 
kontserni juhtkonna liikmele, 
Tammistu  külavanemale ja aktiivsele 
merepäästjale Marti Häälele.
Harjumaa kultuuripärli tiitel 
omistati Kose Gümnaasiumi muusi-
kaõpetajale Heli Sepale.

Loksa Elu õnnitleb kõiki 
nominente ja tunnustatuid.
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Tule 
tulemine – 

Kokkuvõtete 
tegemise aeg

Loksa linn saab 2022. aastal 
3 miljonit maksva kaasaegse 

katlamaja
Soojatootja N.R. Energy 
ehitab 2022. aastaks 
Loksale uue, hakkepuidul 
töötava kaasaegse ja kesk-
konnasõbraliku katlamaja. 
Projekti kogumaksumus 
on 3 miljonit eurot, 
millest poole katab 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskus.

N.R. Energy juhataja Ahto Tisler 
selgitas, et Loksa katlamaja 
renoveerimisprojekti käigus lammu-
tatakse Nooruse 3a kinnistul asuvad 
olemasolevad amortiseerunud 
hooned ja maa-alune õlihoidla 
ning ehitatakse nende asemele nii 
tehnoloogiliselt kui välisilmelt 
kaasaegne katlamaja võimsusega 5 
megavatti.

„Uus katlamaja on olemasolevast 
efektiivsem, hakkab vastama 
kõigile Euroopa Liidu rangetele 
keskkonnanõuetele ja kasutama 
sooja tootmiseks kohalikku 
hakkepuitu. See omakorda loob 
uue katlamaja valmimise järel head 
eeldused Loksal toasooja hinna 
umbes 20-protsendiseks languseks,“ 
selgitas Tisler.

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
kinnitas tänavu jaanuari alguses 
projekti rahastamise 50 protsendi 
ulatuses. Teise poole ehk 1,5 
miljonit eurot investeerib N.R. 
Energy oma vahenditest. Plaanide 
kohaselt algab uue katlamaja ehitus 
2021. aastal ja esimene toasoe jõuab 
klientideni 2022. aastal.

Ehituse ajal jätkub Loksal soo-
jusenergia tootmine tänases õliküttel 
töötavas konteinerkatlamajas, 
mis uue katlamaja valmise järel 
jääb reservi, et tagada vajadusel 
varustuskindlus ja tipukoormuste 
tootmisvõimsus.

Loksa linnapeana on mul heameel 
kinnitada, et  kaasaegse katlamaja 
rajamine on positiivne areng, 
mis loob eeldused linnaelanikele 
madalamateks küttekuludeks, puh-
tamale elukeskkonnale ja piirkonna 
puiduettevõtetele võimaluse 
oma tootmisjääkide paremaks 
realiseerimiseks katlamaja hakke-
puiduga varustamisel. Uus katla-
maja loob hea võimaluse Loksa 
kaugküttepiirkonna arendamiseks 
ja laiendamiseks. Linnavalitsusele 
teadaolevalt tunneb umbes 20 

korteriühistut ja mitu ettevõtet 
huvi kaugküttega liitumiseks, 
mis omakorda teeb soojatootmise 
efektiivsemaks ja kulud madalamaks 
kõigi jaoks.

N.R. Energy kui kõrge sotsiaalse 
vastutusega ettevõte tõestanud 
end Loksal usaldusväärse ja sõna-
pidaja partnerina. Paljuski tänu 
2018. aasta lõpus valminud uuele 
5-kilomeetrisele küttetorustikule 
langes linna elanike jaoks sooja hind 
alates tänavusest kütteperioodist 
umbes 10 protsenti. Soojatootja on 
meile kinnitanud, et uue katlamaja 
valmimine ning uute tarbijate 
liitumine loob head eeldused toa-
sooja hinna edasiseks languseks.

1997. aastal asutatud ja täielikult 
Eesti erakapitalil põhinev N.R. 

Jaanuarikuu on ikka olnud kokkuvõtete tegemise aeg, aga ka aeg 
plaanide korrastamiseks saabunud aastaks. Aasta tagasi lubasin, et aasta, 
ehk siis 2019. aasta saab olema huvitav, töine ja mõõdukalt pingeline. Ja 
kokkuvõtvalt nii see ka oli.
Loksa väikeses haridustemplis, juba 152 aastases Loksa koolis keeb elu 
nooruslikult ja tulemuslikult. Loksa Gümnaasiumi eelmise õppeaasta 
õppetase eksamihinnete järgi on kõikide koolide arvestuses muljetavaldav, 
kuigi meie koolil pole võimalusi õpilaste võtmiseks konkursse korraldad ja 
valikuid teha – Loksa Gümnaasiumi võetakse, kes selleks soovi avaldavad. 
Ja teevad nad õigesti, sest saavad 12 aasta jooksul omandada siin tarkust 
ainult heade ja väga heade õpetajate juhendamisel. 
Kindlasti on palju vaja pingutada Loksa linnal koolipidajana, et 
oluliselt parandada õppekeskkonna materiaalset poolt – on ju tegemist 
koolikompleksiga, kus erinevate hoonete vanus 50 – 90 aastani. 
Rõõmu teeb, et 2019. a sai korralikult renoveeritud Spordikeskuse 
spordisaal ja tehnoloogia poole pealt värskendatud Loksa ujula. Loksa 
staadionit, nagu ta peaks olema, täna kahjuks ei ole, aga ega ta tulemata 
jää, nagu ütles Joosep Toots. Noorte trikimeistrite jaoks paigaldasime 
uue ja suurema skatepargi.
Järjekordse ja suurepärase renoveerimisetapi läbis Loksa Kultuurikeskuse 
hoone, kus asub ka Loksa Muusikakool. Pärast Loksa kultuurikeskuse 
pargi korrastamist ja valgustuse ning parklate ja teede rajamist tunnistavad 
loksalased ja külalised Loksa Kultuurikeskust kui Loksa vaatamisväärsust.
Kokku tehti linna poolt investeeringuid erinevate objektide renovee-
rimiseks ja korrastamiseks 2019. a enam kui 600,0 tuh. euro eest.
Siia tuleb kindlasti lisada soojatootja N.R.Energy poolt soojatrasside 
rekonstrueerimiseks investeeritud ca1,2 milj,. eurot, mis võimaldas 
soojatootjal alates 01 detsembrist 2019a alandada soojahinda 10%.
Mis tehtud, on hästi tehtud, aga aeg seab meie ette uusi vajadusi, mis 
nõuavad mõistlikke tihti ka kiireid lahendusi. Aga me saame hakkama 
teades, et meid toetab tubli ja oma linna armastav loksalane.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea
Kuusalu vallavolikogu aseesimees  

Energy OÜ varustab soojusener-
giaga 21 kaugkütte võrgupiirkonda 
üle Eesti ja müüb soojusenergiat 
rohkem kui 30 mehitamata kaug- ja 
lokaalkatlamajast. 
Ettevõtte peamised kliendid on 
kortermajad, eramud, koolid, las-
teaiad, spordihooned, tervishoiu-
asutused, kohalikud omavalitsused, 
asutused ja ettevõtted. 
N.R. Energy on investeerinud 
viimase kümne aasta jooksul 
kaugküttesüsteemidesse üle Ees-
ti ligi 15 miljonit eurot ning lähi-
aastatel on kavas investeerida 
veel samapalju piirkondlike kütte-
taristute kaasajastamisesse.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea, 
Kuusalu vallavolikogu 
aseesimees

Veelkord Loksa 
joogiveest
Loksa facebooki lehel oli lugeda 
nupuke, kus kirjutaja kaebas selle 
üle, et ta olevat ennast Loksa veega 
pestes saanud sügeleva naha. Tõsi, 
kirjutaja ei olnud arsti juures käinud, 
nii et sügelemise põhjust teada ei ole, 
vaid arvas niisama. Sügelev nahk on 
mingi haiguse tunnus ja see vajaks 
kindlasti arsti diagnoosi. 

Loksa Haljastuse poolt võin 
kinnitada, et Loksa joogivees 
bioloogilist saastumist ei ole olnud 
ja loodame, et ka ei tule. 

Tõsi, probleem võib tekkida siis, 
kui kasutaja veekraani ümbrus 
on antisanitaarses olekus, või on 
maja sisesed torustikud ammu 
puhastamata. Ka vähese vee-
tarvitamise juures, kui vesi maja 
torustikus vahetub aeglaselt, on 
vee roiskumine võimalik. Siin 
aitab üks kindel abinõu, tuleb lasta 

vett kraanist mõni minut joosta ja 
olukord paraneb. Muidugi võib ka 
soojavee boilerites vesi lõhnama 
minna. See tähendab seda, et boiler 
tuleb puhastada. Ja parem on, kui 
seda teeb asjatundja. Kõik, mis 
puudutab maja siseseid torustikke on 
ühistu vastutada. 

Aga head loksalased! Te olete 
oma korterite, majade, kinnistute 
OMANIKUD! Loksa Haljastus ei 
saa ega ei tohi tulla ilma teie soovita 
Teile kuuluvat vara puhastama, 

remontima, korrastama. Teil kui 
omanikel tuleb need probleemid 
korteriühistutes ja majades  oma-

vahel läbi arutada ja otsustada, 
kuidas oma vara ehk hoone juurde 
kuuluvaid torustikke, boilereid, filt-
reid  nii korras hoida, et sealt igal 
hetkel ikka maitsev vesi voolaks. 

Aga ka täna võin endiselt soovitada  
Teil julgelt Loksa kraanivett juua. 
Vesi on hea ja mingit ohtu Teie 
tervisele ei ole.

Raik Saart
OÜ Loksa Haljastus tegevjuht
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Tule 
tulemine – 

Loksa Linnavolikogu IX koosseisu istungid 
toimusid 19. detsembril ja 16. jaanuaril.
Istungeid juhatas volikogu esimees Rein 
Heina, protokollis volikogu sekretär Viive 
Pajusaar.

Loksa kultuurikeskuse saalis toimunud 
aasta viimasel, 29. istungil osalesid 
12 volinikku, Loksa linnapea Värner 
Lootsmann, abilinnapead Hilleri Treisalt 
ja Andres Kaskla, pearaamatupidaja 
Ljudmilla Tursk, finantsist-raamatupidaja 
Merle Aasa. Külalistena viibisid saalis 
Loksa linnavalitsuse töötajad ja allasutuste 
juhid. 

- Volikogu alustas Loksa linna 2020. aasta 
eelarve eelnõu menetlemist. Linnapea 
tutvustas koosolijaile eelnõud ja vastas 
küsimustele. Põhjaliku ülevaate 2020. aasta 
eelarve projektist saab linna kodulehelt 
https://www.loksalinn.ee/eelarve-2020

Majandus- ja eelarvekomisjoni ettepanekul 
võeti linnavalitsuse esitatud 2020. eelarve 
projekt aluseks,  lõpetati eelnõu 1. lugemine ja 
suunati 2. lugemisele. Muudatusettepanekuid 

Loksa linna 2020. aasta eelarve projekti saab 
esitada 31. jaanuarini.

16. jaanuaril toimunud volikogu 30. 
istungil osalesid 12 volinikku, linnapea 
Värner Lootsmann, abilinnapead Hilleri 
Treisalt ja Andres Kaskla. 

- Volikogu muutis Loksa Gümnaasiumi 
põhimäärust. Muudatused põhimäärusesse 
viidi sisse seoses muutunud seadusandlusega. 
Kooli ettepanekul tehtud muudatused 
olid saanud eelnevalt kooli hoolekogu, 
õpilasesinduse ja õppenõukogu  heakskiidu. 
Eelnõuga tutvus ja muudatuste tegemist toetas 
ka volikogu haridus - ja sotsiaalkomisjon. 
Gümnaasiumi põhimääruse uus redaktsiooni 
võeti vastu 11 poolthäälega, Ilmi Ternovskaja 
hääletas vastu.  

- Volikogu kehtestas Loksa linna 
munitsipaalharidusasutuste - Loksa 
Gümnaasiumi, Loksa Lasteaia 
Õnnetriinu ja Loksa Muusikakooli 
direktorite, õppealajuhatajate ning 
õpetajate kuutöötasu uued alammäärad. 
Volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjon ning 

Volikogu tegevusest 
majandus- ja eelarvekomisjon toetasid Loksa 
haridustöötajate palga alammäära tõstmist. 
Määruse vastuvõtmise poolt oli 11 volikogu 
liiget, Ilmi Ternovskaja hääletas vastu. 

- Volikogu kiitis heaks Tallinna linna, 
Loksa linna ja Mittetulundusühingu 
Keskkonnateenused (likvideerimisel) vahel 
sõlmitud lepingu. Kuni 31. detsembrini 2019 
tegutses Loksa jäätmejaama operaatorina 
Tallinna linna ja Loksa linna ühisomandis 
olev MTÜ Keskkonnateenused, mille 
tegevus lõpetati Tallinna linna ja Loksa linna 
volikogude otsusel. 
Kolmepoolse lepingu alusel:- jaotatakse 
likvideeritava MTÜ Keskkonnateenused 
vara ja kohustused proportsionaalselt osaluse 
suurusele Tallinna linna ja Loksa linna vahel;
- antakse Tallinna 4 jäätmejaama ja Loksa 
jäätmejaama funktsioneerimiseks vajalik vara, 
lepingud ja töötajad üle pealinnale kuuluvale 
Tallinna Jäätmekeskusele, et see saaks jätkata 
operaatorina nii Tallinna jäätmejaamade kui 
ka Loksa jäätmejaama tegevust. 

Loksa jäätmejaama töös hoidmisega seotud 
kulud katab Loksa linn. Euroopa Liidult 

Keskkonnainvesteeringute Keskuse kaudu 
saadud toetusega rajatud ja 2015. aasta 
veebruaris avatud Loksa jäätmejaam kuulub 
Loksal linnale.
Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 11 
volikogu liiget, Ilmi Ternovskaja jäi 
erapooletuks.

Loksa Linnavolikogu istungite eelnõudega 
saate tutvuda linna veebilehel http://www.
loksalinn.ee/et/volikogu-istung 

Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee 

Rein Heina
Volikogu esimees

Loksa Linnavalitsus 
kuulutab välja konkursi 

arendus- ja avalike suhete 
juhi ametikohale

Konkursi tähtaeg: 31.01.2020

Tööülesanded: 
- linna  arendustegevuse korraldamine:
- projektitaotluste koostamine;
- aruannete koostamise korraldamine; 
- meetmete väljatöötamine ettevõtluse arendamiseks 
linnas; 
- kodanike ühenduste kaasamine ja koostöö arendamine;
- avalike suhete korraldamine;
- pressimaterjalide koostamine ja avaldamine;
- aktiivne esindamine meedias (sh sotsiaalmeedias);
- kutsete, plakatite, infolehtede-voldikute või muude 
trükiste koostamine, kujundamine ja avaldamine;
- linna mainet kujundavate tegevuste planeerimine ja 
korraldamine ning elluviimisel osalemine.

Nõuded kandidaadile:
- vastama avaliku teenistuse seaduses ametnikule 
esitatavatele nõuetele
- tundma tööks vajalikke riigi ja Loksa linna õigusakte ning 
oskama neid kasutada;
- tundma eelarve koostamise põhimõtteid;
- valdama eesti keelt C1-tasemel ning omama vene keele 
oskust ametialase sõnavara osas, kasuks tuleb inglise keele 
oskus;
- omama ametikohal vajalikku arvuti kasutamise oskust;
- autojuhilube;
- olema hea suhtlusoskuse ja pingetaluvusega.

Haridus:
- bakalaureus.

Omalt poolt pakume: 
- vastutusrikast ja mitmekesist tööd; 
- sõbralikku ja toetavat kollektiivi; 
- erialaseid täiendkoolitusi

Töökoha asukoht:
Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45

Tööaeg: Täistööaeg
Tööle asumise aeg: Niipea kui võimalik
Töötasu: kokkuleppel

Tingimused ja lisainfo:
Avaldus, elulookirjeldus ja  haridust tõendavate 
dokumentide koopiad märgusõnaga „Arendus- ja avalike 
suhete juht“ palume saata hiljemalt 31.01.2020.a e-posti 
aadressile linn@loksa.ee või saata postiga aadressil 
Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua 
Loksa Linnavalitsusse. 

Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Loksa Linnavalitsus 
kuulutab välja konkursi 
noorsootööspetsialisti 

ametikohale
Konkursi tähtaeg: 31.01.2020

Tööülesanded: 
- noorsootöö (sh huvitegevus ja huviharidus) korraldamine 
ja koordineerimine ning edendamine Loksa linnas; 
- laste ja noorte sotsiaal-, kultuurilise- ja 
tervisekasvatuse korraldamine; 
- linnaraamatukogu, muusikakooli, kultuuri- ja 
huviasutuste teenistuslik järelevalve, koordineerimine 
ja arendamine; 
- võrgustikutöö edendamine; 
- noorsootöö valdkonna ürituste korraldamine; 
- oma valdkonna eelarve ja arengukava koostamises osalemine; 
- noorsootöö valdkonna projektide koostamises osalemine.

Nõuded kandidaadile: 
- bakalaureus 

keeleoskus: 
- eesti keel väga hea, 
- vene keel suhtlustasand.

Muud nõuded  
- täpsus, põhjalikkus, konkreetsus 
- hea pingetaluvus, julgus; 
- nõudlikkus iseenda ja teiste suhtes; 
- oskus tegutseda iseseisvalt; 
- tahe panustada noori linna arengusse läbi oma 
valdkonna.

Kasuks tuleb: 
- varasem töökogemus avalikus sektoris; 
- autojuhilubade olemasolu ja isikliku sõiduauto 
kasutamise võimalus;

Omalt poolt pakume: 
- vastutusrikast ja mitmekesist tööd; 
- sõbralikku ja toetavat kollektiivi; 
- erialaseid täiendkoolitusi

Töökoha asukoht: 
Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45

Tööaeg: Täistööaeg
Tööle asumise aeg: Niipea kui võimalik
Töötasu: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d 
ja koopiat haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga 
„Noorsootööspetsialist“ hiljemalt 31.01.2020 e-posti aadressile 
linn@loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 
74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse.

Infot saab linn@loksa.ee 
või tel 603 1253.

Loksa linnavalitsus pakub 
tööd lastekaitse- ja 

sotsiaaltööspetsialistile
Konkursi tähtaeg: 07.02.2020

Tööülesanded
Ametniku tööülesanneteks on: jälgida laste õigusi kaitsvate seaduste täitmist 
Loksa linnas ja vajadusel lapse heaolu tagamiseks sekkuda ning esindada 
seadustest tulenevalt Loksa linna lastega seotud probleemide ja vaidluste 
lahendamisel laste huve;  sotsiaaltoetuste määramise ettepaneku tegemine 
vastavalt õigusaktides sätestatud pädevusele ja korrale; sotsiaalteenuste osuta-
mise korraldamine vastavalt õigusaktides sätestatud pädevusele ja korrale; 
riiklike ja kohalike sotsiaalabiprogrammide välja töötamisele ja teostamisele 
kaasa aitamine; elanike informeerimine sotsiaalküsimustes; eestkosteasutuste 
ülesannete täitmine; kodanike kaebuste ja avalduste lahendamine.
Spetsialisti ametikoha põhieesmärgiks elanike seadusega tagatud õiguste kaitse 
ja heaolu kindlustamine toetamise ning mõjutamise kaudu.

Nõuded kandidaadile
Haridustase: rakenduskõrgharidus või bakalaureus sotsiaalvaldkonnas
Keeleoskus: eesti keel kõrgtase, vene keel – kesktase, kasuks tuleb inglise 
keele oskus
Arvutioskus: kesktase

Muud nõuded
- teadmised lastekaitsetööst ning valdkonda reguleerivatest õigusaktidest;
- kasuks tuleb varasem kogemus laste ja peredega töötamisel;
- teadmised ja kogemus sotsiaalvaldkonna võrgustikutööst;
- hea meeskonnatöö oskus;
- baasteadmised asjaajamisest ja haldusmenetlusest;
- vastavus avaliku teenistuse seaduse nõuetele.
- avalikus teenistuses töötamise kogemus, eelnev kogemus sotsiaaltöös, 
STAR- programmi tundmine;
- B kategooria juhiload
- olema avatud koostööks ja väga hea suhtlemis-ja kuulamisoskusega, 
heatahtlik, empaatiavõimeline, algatus- ja vastutusvõimeline, otsustussuutlik, 
kohusetundlik, aus ja lahendustele orienteeritud; suutma töötada iseseisvalt 
ja stabiilselt, olema hea pingetaluvusega ja paindlik muudatustele 
tööülesannetes- ja tingimustes.

Omalt poolt pakume
- Motiveerivat töötasu;
- võimalust eneseteostuseks, erialaseid täiendõppe ja koolituste võimalusi;
- meeleolukaid ühiseid ettevõtmisi.

Töökoha andmed
Töökoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45
Tööaeg: täistööaeg
Tööle asumise aeg: kokkuleppel
Töötasu: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat 
haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga „Lastekaitse- ja 
sotsiaaltööspetsialist“ hiljemalt 07.02.2020 e-posti aadressile linn@loksa.
ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa 
Linnavalitsusse. 

Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.
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 Põhiharidus on tuleviku vundament

Puuetega inimeste eluaseme 
füüsiline kohandamine

Loksa Linnavalitsus esitas vastavalt Sotsiaalkaitseministri 26. veebruari 
2018. a määrusele nr 4 „Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine“ 
taotluse etteantud kogu summa ulatuses kolme puudega inimese eluruumide 
kohandamiseks. Etteantud summa oli 14 000 eurot. Tööde teostamine toimus 
kliendi avalduse alusel. Avaldusi laekus kolm ning võib taotleda toetust 
etteantud kogusumma ulatuses või vähem, kuid tagades proportsionaalselt 
tehtavate kohanduste arvu.
Euroopa Liidu struktuurivahenditest eraldatud vahenditega kohandati 
kasutamiskõlblikuks  Loksa linnas elavatel puuetega inimestel eluasemete 
liikumisteed ja hügieenitoiminguteks mõeldud ruumid. Raha eraldati Loksa 
Linnavalitsuse poolt esitatud taotluse alusel. Etteantud  kogusumma oli 14 
000,00 eurot. Renoveeriti ühes korteris liikumiseks vajalikud pääsuteed ja 
kahes korteris ruumid hügieenitoimingute tarbeks. Töid teostas OÜ Loksa 
Ehitus.

Laivi Kirsipuu
lastekaitse- ja sotsiaalnõunik 

Haridussüsteem ei ole igal pool 
ja alati olnud selline nagu praegu 
meil Eestimaal. Paljudes maades 
järgneb algkoolile gümnaasium. 
Sadakond aastat tagasi võis ka 
Eestimaal algharidust andva mi-
nisteeriumikooli lõpetaja jätkata 
õpinguid gümnaasiumis ja seejärel 
siirduda maailma ülikoolidesse. 

Siinmail lõpetajate seas olid väga 
hinnatud Peterburi Ülikoolid. 
Sugugi kõik soovijad ei saanud 
õppida - oli majanduslikke raskusi, 
mille ületamiseks tuli eelnevalt või 
vahepeal tööle minna ja siis õpinguid 
jätkata. 

Loksalt on sirgunud aegade jook-
sul mainekaid isiksusi - mõnda 
mäletatakse rohkem, mõni kipub 
aegade rüppe ununema. 

Sellel aastal ja eriti jaanuari kuul 
on paslik meenutada Loksal elanud 
ja ministeeriumikooli lõpetanud 
Albert Julius Borkvelli, kelle sünnist 
möödub 19. jaanuaril 130 aastat.
Temalgi tuli haridustee vahepeal 
katkestada ja eratundidega raha 
teenida, kuid see ei pidurdanud tema 
õpihuvi, mille tulemusena jõudis 
ta professori staatuseni. Sellel ajal 
anti professori nimetus presidendi 
käskkirjaga. 

A. Borkvell jõudis haridusmaastikule 
anda mitmekülgse ja märkimisväärse 
panuse. Töötades algkoolis, gümnaa-
siumis, kutsekoolis, kõrgemas sõja-
koolis, koolivalitsuses, ülikoolides 
ja õpikute koostamise komisjonides 
suutis ta igal pool nõnda panustada, 
et teda suunati sinna kus oli taas vaja 
luua midagi uut. 

Sellest võib järeldada, et A. Bork-
vell oli akadeemiliselt hea ette-
valmistusega ja diplomaatiline 
suhtleja.  Ametitest võiks nimetada: 
matemaatika õpetaja, direktor, õpi-
kute autor, seaduste ja määruste 
koostaja, kateedri juhataja. 

Albert Julius Borkvell pidas Loksalt 
saadud algharidust oma elutöö vun-
damendiks.

Loksa Gümnaasiumis meenutatakse 
professorit matemaatikatundides 
ja vanema kooliastme huvilistele 
toimub 21. jaanuaril ratastel infopäev 
A. Borkvelliga seotud asutustesse.
Loksa Linnavalitsuse ja Eesti 

„13. jaanuaril külastas meie kooli 
Euroopa Parlamendi saadik Marina 
Kaljurand.
Õpilastega kohtudes oli 
põhiteemadeks keelte õppimise 
vajalikkus: hea on, kui inimene 
valdab vähemalt kahte võõrkeelt, 
millest üks võiks kindlasti olla 
inglise keel. Elades Eestis ei tohi 
mingil juhul unustada eesti keele 
vajalikkusest.
Proua Kaljurand rääkis oma tööst, 
kui ta töötas suursaadikuna mitmes 
riigis. Tutvustas ka oma tööd 
Europarlamendis.
Kohtumine 7.-10. klassi õpilastele 
möödus väga tegusalt. Õpilased olid 
agarad pr Kaljurannale küsimusi 
esitama.“ -  Riina Paartalu, huvijuht

„Kohtumisel Loksa Gümnaasiumi 
põhikooli vanema osa õpilastega 
rääkis Marina Kaljurand sellest, 
kuidas ta diplomaatiasse sattus, 
õigemini kutsuti ja kutsujaks oli 
taasiseseisvunud Eesti Vabariigi 
esimene välisminister Lennart 
Meri. Saime teada, kuidas juristist 

sai samm sammult diplomaat.
Väga huvitavalt rääkis Marina 
Kaljurand oma tööst suursaadikuna 
erinevates riikides. Sellest, kuidas 
välisesinduses töötava diplomaadi 
töö on kannatlikult tutvustada 
oma riiki, kasutades selleks kõiki 
võimalikke ja kohati isegi võimatuna 
tunduvaid võtteid.
Eriti rõhutas Marina Kaljurand oskust 
näha asju suurelt, näha seda, et alati 
ei ole meie „maailma keskpunkt“, 

Marina Kaljurand Loksa koolil külas

isegi kui seda sooviks. Veel rõhus 
ta sellele, et haridus ja keeleoskus 
on elus väga vajalikud asjad, need 
annavad sulle vabaduse suhelda, 
tutvustada teistele ennast ja saada 
osa teiste inimeste mõttemaailmast 
ja kultuurist.
Lõpetuseks peab veelkord mainima 
Marina Kaljuranna suhtlemisoskust, 
kohtumiseks mõõdetud koolitund 
lendas välgukiirusel.“ – Loksa Güm-
naasium.

21. detsembril lõpetasid Loksa kodutütred ja noored kotkad 2019. aasta oma 
traditsioonilise piduliku koondusega Loksa Noortekeskuses.
Traditsiooniline polnud küll see, et sellel koondusel andis noorkotka tõotuse 
5 noormeest ja 18. jaanuaril annavad oma tõotuse kaks uut kodutütart. 
Kui hakkas tekkima tunne, et meie noored kasvavad vanusega välja ja 
rühma liikmete arv väheneb, siis 2019. aasta tõi viimaste aastate suurima 
juurdekasvu.

Tublimad said tunnustatud meie organisatsioonide erikatsete märkide ja 
järgutunnistustega.

Vaatasime ka tagasi oma väga tegusasse aastasse, kuhu mahtus suusatamist, 
orienteerumist, laagreid ja oskuste täiendamist ning tarkuste omandamist.
2019. oli Loksa rühma korraldada kaks suurt maakondliku sündmust. 
Septembri esimesel nädalavahetusel said endised noorkotkad, kes alles 
paar aastat tagasi olid ise võistlustules, viia läbi Harju maleva noortele 
patrullvõistluse Lürvo Retk. Sügisvaheajal võõrustasime Loksa ligi 300 
noort koos juhendajatega Sügislaagris, kus samuti oli suur roll laagri 
õnnestumisel meie vanematel noortel, kes tagasid nooremate õpitubade, 
hommikuvõimlemise ja jooksvate ülesannete hea toimimise.
Kuna 2019. möödus ka Loksa rühma taasloomisest 20. aastat, siis võime 
julgelt öelda, et meie noored on alati olnud väga hakkajad, tublid ja me 
saame koos nendega vahvaid asju ka edaspidi teha, sest ka alanud aastast 
ootame palju põnevaid päevi.

Margit ja Tarmo Amer
Loksa rühma juhid

Tublisid noori meil jagub - 
Loksa kodutütardel ja noortel 

kotkastel oli tegus aasta

Matemaatikaõpetajate Seltsi orga-
niseerimisel korrastati 
Albert Julius Borkvelli ja tema 
abikaasa Julia puhkepaik Metsa-
kalmistul.

Maie Itse
Loksa Gümnaasiumi matemaatika 
õpetaja
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11. jaanuaril tähistas Lahemaa 
Looduskool viie tegutsemisaasta 
täitumist sünnipäevamatkaga 
Loksal. Matkale eelnes väike 
kokkuvõte tehtust ja pidupäevale 
kohaselt ka tordi söömine.

Viis on tore koolilapse hinne. Kui 
mõelda algusse, siis algus oli justkui 
alles-alles, samas kui vaadata tehtu-
le tagasi, siis sellel põhjal võiks 
pakkuda ka pikemat perioodi.
Tegelikult ongi kõik palju varem 
alanud - teadliku matkamisega olen 
tegelenud juba õpilase ajast alates ja 
matkainstruktori koolitus sai läbitud 
õpetaja algusaastatel. Looduses 
liikumine ja loodusega suhestumine 
on aidanud igapäevatööst rõõmu 
tunda.
Lahemaa Looduskooli loomisele 
eelnes rohkelt õppekäike juhatata-
vate klassidega ja Kadrioru Saksa 
Gümnaasiumis looduse õppesuuna 
käivitamine. Selle põhjal tuli ära-
tundmine mida teha.
Koha valikul said määravaks Mohni 
saar, Lahemaa rahvuspargi Harjumaa 
piirkonna huvitavad, kuid vähetuntud 
kohad ja Loksa Gümnaasium.
Viie aasta sisse mahuvad kesk-
konnahariduse programmid, õppe-
reisid, matkad, koolitused, osalemine 
Viru Folgi keskkonnaprogrammis, 
koolidevahelised lõiminguprojektid 
ja osalemine Keskkonnahariduse 
ühingus. Lahemaa Looduskooli tege-
vused on jõudnud Eestimaa igasse 
maakonda. See kõik on olnud võimalik 
tänu väga headele koostööpartneritele. 
Tänud kõigile, kes on Lahemaa Loo-
duskooli tegemistes osalenud või 
nende teostumisele omal viisil abiks 
olnud.
Erilised tänud Loksale ja siinsetele 
inimestele, kes Lahemaa Looduskooli 
ideid on mõistnud ja tegevusi oma nõu 
ning kogemustega aidanud teostada.

Maie Itse
Lahemaa Looduskool

16. detsembril toimus väljasõit Kolga 
mõisa. Seekord olid ekskursioonile 
kaasa kutsutud kõik algklasside 
lapsed.
Bussiga kohele jõudes jagati klasside 
kaupa rühmadeks. Igal grupil oli 
oma giid. 1. klass läks kohe mõisa 

majja, meie muuseumisse.
Muuseumis oli väga tore näitus 
nukumajadest. Meile näidati ka 
Loksaga seotud vanu esemeid, 
näiteks Loksal valmistatud telliskivi 
ja muud.
Edasi läksime mõisa peahoonesse. 

Minu kodupaik on huvitav ja põnev
See kuulus kunagi krahv Stenbockile. 
Vanad lood kummitustest ja mõisa 
aegsest elust olid õudsed, aga 
huvitavad.
Viimasena olime galeriis, kus sõime 
natuke võileiba ja kuulasime veel 
lugusid.

Lõpuks laulsime ja mängisime 
mõned laulumängud rannakeeles.
Siis pidime Kolga mõisa ja 
ringiõpetajate Riina ja Enega hüvasti 
jätma.
Ringi Minu kodupaik lapsed 
2.a klassist
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Loksa 
Spordikeskuse 
lühiuudised
Tasuta sportimisvõimalus 
politseinikele, abipolitseinikele ja 
merepäästjatele
Alates 7. jaanuarist on politsei-
nikel, abipolitseinikel ja 
vabatahtlikel merepäästjatel 
võimalik kaks korda kuus Loksa 
Spordikeskuses tasuta sportimas 
käia.

Kasutatud teenuste (kas ujula 1,5 
tundi või jõusaal 2 tundi) eest 
tasub politsei- ja piirivalveamet.

Esmaspäeval, 3. detsembril kogunes 
Õnnetriinu lasteaia pere saali, et 
tähistada üheskoos esimest adventi: 
algas jõuluootuse, rahu ja headuse 
aeg. Koos süüdati esimene küünal, 
mille sümboolset valgust viidi ka 
igasse rühma.
Reedel, 6. detsembril, toimus 
Õnnetriinu lasteaias jõululaat, 
mille müügitulu läks rühmadele. 
Müügiletid olid väga rikkalikud, 
seal leidus palju erinevat käsitööd, 
meeleolukaid jõulukaunistusi, vilt-
tehnikas meisterdusi, kudumeid, 
piparkooke, maiustusi ja veel pal-
ju muud vajalikku ja huvitavat. 
Avatud oli ka jõulukohvik ja osta sai 
jõululoosi. 
Müügiks toodud esemetest õhkus 
südamlikkust, meeldivat jõulu-
aroomi ja mõnusat soojust. Suur tänu 
kõigile vanematele, olite väga palju 

vaeva näinud. See näitab kui kallid 
on Teile Teie lapsed ja kuidas peate 
lugu lasteaiast, kus lapsed veedavad 
aja, mil Teie tööl olete. Täname kõiki 
häid ostjaid, Teie panus heategevusse 
oli tõeliselt suur! Südamlik tänu!
17. detsembril pidasid ühist jõulupidu 
Lepatriinud ja Päevakoerad. Külla 
tuli muhe ja  südamlik jõuluvana. 
Seekord esitasid lapsed  jõuluvanale 
ja pealtvaatajatele luuletusi, laule 
ja tantse meie vanavanemate 
repertuaarist. Jõulupidu möö-
dus meeleolukalt ja tundus, et kõigil 
oli tore ja lõbus.
Järgmisel päeval tulid Jaaniusside, 
Sipelgate ja Liblikate rühmadesse 
külalised: Jõuluvana oma Lumival-
gekesega ja Santa-Klaus. Oli 
tore, lõbus, kärarikas, hiilgav 
pidu ringmängude, kingituste, 
kostüümide ja muusikaga. Kui tuli 

Lõbus ja tore detsembrikuu lasteaias

aeg pidu lõpetada, muutus kõigi 
meel nukraks, kuid kurvastamiseks 
polnud põhjust, sest jõuluvana tuleb 
uuel aastal jälle.
19. detsembril pidasid oma jõulu-
pidu ka lasteaia kõige noorema 
rühma mudilased. Üheskoos lapse-
vanematega lauldi, tantsiti ja ot-
siti päkapikkude poolt peidetud 
kommikotti, mille leidmine valmis-
tas lastele palju rõõmu ja elevust.
Jõuluaeg sai läbi kolmekuninga-
päevaga. Lasteaia saalis toimus 
meeleolukas pidu. Kokku said vene 
memm ja taat, kes pidasid jõule ning 
eesti vanapaar, kes jätsid hüvasti 
kuusega. Üheskoos lauldi, mängiti 
ja tantsiti. Peo lõpus kustutati kuusel 
küünlad.

Natalja Kalinina
Loksa Lasteaed Õnnetriinu direktor

Spordikeskuse administraatorile 
tuleb teenuse kasutamise õiguse 
tõendamiseks esitada ameti-
tõend või tunnistus ning lisaks 
omakäeliselt paberkandjale kirja 
panna nimi, ametitõendi või 
tunnistuse number, külastuse 
kuupäev ja allkiri.

Politsei- ja piirivalveametiga 
sõlmitud leping kehtib kuni 31. 
maini 2020.

Laste ujumisvõistlus 
Kuusalus
6. märtsil toimub Kuusalu Spordi-
keskuses laste ujumisvõistlus, mille 
käigus tuleb igal võistlejal kuue 

minuti jooksul ujuda võimalikult 
pikk maa. Võidab see, kes ujub 
etteantud aja raames kõige rohkem. 

Arvestust peetakse erinevates 
klassides ning läbitud distantsi 
mõõdetakse meetrites. 

Võistlusele on osalema oodatud 
ka Loksa Spordikeskuses treenivad 
noored ujujad. 

Palun andke oma lapse soovist 
võistlema minna teada hiljemalt 
20. veebruariks ujula administ-
raatorile (kas kohapeal või 
telefonitsi numbril 550 0771) või 
e-kirja teel aadressil 
sport@loksa.ee. 

Puhtus ja kord on 
elementaarsed 

Spordikeskusel on väga palju 
toredaid kliente, kes teavad, et 
pesemine enne basseini minekut 
ning ujumismütsi kandmine 
on nii kõigi külastajate kui 
basseinihooldustehnika heaolu 
huvides äärmiselt vajalikud. 
Kuid meepotis leidub ka tõrvatilku, 
kes teiste klientide ja spordikeskuse 
töötajate püüdlusi vett puhtana 
hoida millekski ei pea. 
Uuest aastast on neil kaks võimalust 
– kas hakkavad korrast kinni pidama 
või leiavad endale mujal võimaluse 
ujuda mustas vees, juuksekarvad 
suus.
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Ühel detsembrikuu kolmapäeva hommikul sõitsime klassiga Tallinnasse. 
Kõigepealt läksime Balbiino tehasesse jäätisemuuseumisse. Seal saime 
teada, et Eestis tegi esimesena jäätist Evald Rooma ehk onu Eskimo üle 100 
aasta tagasi. Sel ajal tehti jäätist käsitsi. Meile näidati vanu jäätise tegemise 
tööriistu. Väga äge oli, et just sellel päeval sai valmis šokolaadijäätis ja saime 
proovida „sooja jäätist”. See oli väga maitsev! Teine asi, mis meile meeldis, 
oli erinevad mängud. Lõpuks kirjutasime oma nimed jäätisepulkadele ja 
liimisime need muuseumi seinale. Oligi aeg edasi minna.

Järgmine peatus oli telemaja. Seal võttis meid vastu Mai Mikiver, kes ütles, 
et tal on hea meel kohtuda oma kooliõdede ja-vendadega. ERR-i muuseumis 
nägime vanu televiisoreid ja kaameraid, meile räägiti, kuidas tehti telesaateid. 
Saime võrrelda oma käe suurust Eesti televisiooni kõige kuulsamate inimeste 
käejälgedega. Saime käia erinevates telestuudiotes. Kõige lahedamad olid 
„Terevisiooni” stuudio ja „Pealtnägija” stuudio, samuti ”Lastetuba”. Samuti 
sai proovida, mis tunne on olla operaator, kes istub kaamera taga, kui toimub 
saade. Kurb oli see, et sel päeval polnud ühegi saate salvestust ja me ei 
saanud minna grimmituppa.
Tahaksime öelda suur suur aitäh Mai Mikiverile, kes meile nii põnevalt 
telemaja saladustest rääkis.
See väljasõit oli väga õpetlik ja lahe.

Loksa Gümnaasiumi 3.a klassi õpilased Samuel, Greete, Kretta-Marie, 
Grettel, Kristjan Taavi 

Õppekäik Tallinna

Taas on aeg taotleda huvihariduse ja huvitegevuse toetust

Toetus on mõeldud 7-19-aastase noore huvihariduse või huvitegevuse toetamiseks. Lapsevanem või lapse seaduslik esindaja esitab Loksa linnavalitsusele 
vastava avalduse hiljemalt iga kuu 15. kuupäevaks.
Huvihariduse ja huvitegevuse toetamise eelduseks on: 1) pere on toimetulekutoetuse saaja; 2) pere on lasterikas (kolm või enam last); 3) ringijuhendaja
või õpetaja teeb andeka õpilase kohta vastava ettepaneku, et tagada õpilasele huvihariduse või huvitegevuse jätkusuutlikkus; 4) huvikoolis huviharidust 
omandava või huvitegevusega tegeleva lapse ja tema vähemalt ühe vanema või muu seadusliku esindaja rahvastikuregistri järgne elukoht on Loksa linn.
Loe rohkem https://www.loksalinn.ee/huvihariduse-ja-huvitegevuse-toetus



LINNAVARA MÜÜK
Loksa Linnavalitsus müüb avalikul 

suulisel enampakkumisel alljärgneva 
linnavara:

1. Endise laboratooriumihoone 
kinnistu aadressil Kalurite tn 2b Loksa 
linn, pindalaga 7195 m², sihtotstarve 
tootmismaa (võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine), enampakkumise alghind  
21600 eurot. Kinnistu asub looduslike 
tiikide põhjakaldal, mereni (Hara laht) 
umbes 250 m. Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

2. Kinnistu aadressil Nooruse tn 6 Loksa 
linn, pindalaga 3232 m², sihtotstarve 
tootmismaa (võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine ja kinnistu jagamine kaheks 
eramu krundiks), enampakkumise 
alghind 32 320 eurot. Kinnistu asub 
Loksa linna keskosas. Valmidus 
tehnovõrkudega liitumiseks olemas.

3. Kinnistu aadressil Tallinna tn 41 
Loksa linn, katastritunnusega 
42401:001:0051, pindalaga 1424m², 
sihtotstarve ärimaa, alghind 21 360 
eurot. Võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine. Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

4. Kinnistu aadressil Mere tn 12 Loksa linn, katastritunnus 42401:002:0027, 
registriosa 14604702, pindala 3000 m², sihtotstarve ühiskondlike 
ehitiste maa 100%, enampakkumise alghind 90 000 eurot. Valmidus 
tehnovõrkudega liitumiseks olemas.

Loksa Haljastus OÜ müüb avalikul 
suulisel enampakkumisel Jõekalda 
kinnistu Loksa linnas, pindalaga 14414 m², 
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa 
sihtotstarbe muutmine ja kinnistu 
jagamine. Enampakkumise alghind 
85 000 eurot. Kinnistu asub 
looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, 
piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni 
(Hara laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Osavõtu tingimused:
Osavõtutasu (ainult Loksa linnavalitsuse kinnistud) 100 eurot tasuda enne 
enampakkumist Loksa linnavalitsuse arvele 10002025531005 SEB panka. 
Osalemisel esitada maksedokument. 
Registreeruda saab kohapeal enne oksjonit. Notarikulud tasub ostja. Loksa 
Haljastus OÜ-le kuuluva kinnistu oksjonil osalustasu ei ole. Enampakkumine 
toimub 06.02.2020 kell 11.00 Loksa Linnavalitsuse saalis Tallinna tn 45 Loksa 
linn.

NB! Alternatiivina on võimalik kõikide kinnistute osas esitada taotlus 
läbirääkimiste alustamiseks hoonestusõiguse seadmiseks.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Korstnapühkimise
teenus 

OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, tase 

4) 
teevad puhtaks teie majade 

korstnad ja lõõrid. Selle alal on 
meil üle 20-aastane kogemus – 

see on puhtus ja kvaliteet.
Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 või 603 1263. 

E-post:
ignatenko49@mail.ru

LOKSA AUTOREMONT OÜ, 

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid ja 

määrded! Remont ja diagnostika. 
Autovaruosade tellimine 

(kättesaamise tähtaeg 
1-2 päeva). 

Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

Loksa Püha Neitsi 
Maarja Kirikule 
aknavitraažid
Esialgsed läbi-
rääkimised vitraaži-
kunstnikuga on juba peetud. Kuna 
tegemist on suure 
tööga, siis on igati 
oodatud ka toetajad. 
Võimalik on toetada 
kogu akna vitraaži 
tegemist või 
mingit osa aknast. 
Plaanis on teha 
vitraažidega neli 
altaripoolset akent.

Täpsem info: tel 5568 1983

Päikeseloojangul
Sasha Beresta ja Konstantin Sedovi soojas akustilises kavas kõlavad 

talvised rahvalaulud ja populaarsed laulud.
Kaasa laulda on lubatud!
Kontserdi kestus - 1 tund

Duett Sasha Beresta (Moskva) ja Konstantin Sedov (Tallinn Russkoje Radio)
- see on kohtumine sõpradega, mõnus seltskond ja lemmiklaulud!

Olete oodatud!


